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2017 / 12 / 10 22nd MTB XC Race in NODA
2017/12/10 第22回　MTBクロスカントリーレース in NODA 2時間ソロエンデューロ総合　1/2

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Bib
35
27
46
48
14
54
39
45
3
12
9
52
57
11
37
49
29
13
17
25
34
53
38
8
24
33
44
42
55
7
1
6
26
50
18
28
4
43
41
40
51
56
15
36
31
23
16
5
22
32

クラス
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
O-50
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
O-50
O-50
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
O-50
O-50
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
O-50
U-49
U-49
O-50
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
O-50
O-50
O-50
U-49

Total Time
2:01:13.62
2:01:16.78
2:01:05.43
2:06:59.35
2:09:41.65
2:12:50.62
2:00:26.73
2:00:39.65
2:08:24.02
2:09:52.89
2:10:11.08
2:11:32.11
2:12:22.37
2:17:53.15
2:00:14.51
2:00:16.86
2:00:53.38
2:01:30.93
2:03:51.65
2:04:21.00
2:04:22.67
2:04:53.30
2:05:21.96
2:05:27.48
2:07:26.88
2:08:21.98
2:08:22.93
2:08:28.69
2:08:55.31
2:11:12.31
2:13:56.49
2:14:22.53
2:01:24.99
2:04:32.14
2:07:04.44
2:08:51.02
2:10:33.12
2:03:14.67
2:07:54.18
2:09:00.81
2:12:45.77
2:15:00.58
2:00:50.47
2:00:47.42
2:04:25.71
2:14:23.31
2:01:15.12
45:33.26
28:26.08
40:13.24

氏　　名
川野 碧己
代田 和明
直井 茂
松本 洋
長塚 良介
松尾 祐樹
廣田 拓真
藤平 悠介
竹澤 研由
篠原 司
海老原 弘
佐伯 剛
小川 明穂
永野 昇海
住 真佐人
若松 武史
椎名 稔
木村 響
坊井 洋介
山口 公一
瓜生 克彦
渡部 晃大朗
田中 通典
森田 浩元
高橋 冬樹
高橋 紀道
磯部 直樹
菅原 純
渡辺 誠一
宮地 伸吾
杉本 英司
篠崎 益弘
星 大輔
塗師 隆生
深澤 賛光
田口 吉則
古谷 智幸
藤田 達郎
菊地 俊光
阿部 剣一
木村 勇郎
福原 洋介
瀬木 秀幸
矢野 豊
松丸 誠
塙 大輔
飯笹 正次
丸岡 広之
丹家 俊一
大塚 雅子

チーム名
Team-K/慶應義塾高等学校ｻｲｸﾘﾝｸﾞ部
WING PAW
Green SCT
じてんしゃの杜
大井松田ｶｰﾄﾗﾝﾄﾞ自転車部

オンザロード
ﾊﾞｲｼｸﾙｽｻﾅｴﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
WE LOVE O2
オッティモ
霞ヶ浦TC
INFINITY
d40+
イナーメ信濃山形

じてんしゃの杜
オンザロード
大井松田ｶｰﾄﾗﾝﾄﾞ自転車部
Mile Post Racing
ROCK SKULL

LAST OJiSAN
やまねこ
3UP. 小デブ連合
ROCK SKULL

輪工房
...&BicycleCC
大井松田ｶｰﾄﾗﾝﾄﾞ自転車部

Yokota MTB Club
滝野川シュテルン

タグチ スポーツ

Under Cycle kids
I-STORM

Team CAPRICE
ｵｼｶﾞﾓ･ﾛｰﾄﾞ･ｳｫｰﾘｱｰｽﾞ

L'ottimo
WE LOVE O2
&bicycle;

Lap
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
7
6
6
6
5
4
2
2
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2017 / 12 / 10 22nd MTB XC Race in NODA
2017/12/10 第22回　MTBクロスカントリーレース in NODA 2時間ソロエンデューロ総合　2/2

順　位
　

Bib
58
47
30
10

クラス
U-49
U-49
U-49
U-49

Total Time
 

氏　　名
鈴木 貴之
根本 学
高橋 勇希
中山 和久

チーム名
Team CUORE
Cycleclub3UP
ナカザワジム
輪工房

Lap
DNS
DNS
DNS
DNS
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2017 / 12 / 10 22nd MTB XC Race in NODA
2017/12/10 第22回　MTBクロスカントリーレース in NODA 2時間ソロエンデューロ U-49　1/1

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Bib
35
27
46
48
14
54
39
45
3
12
52
57
11
37
49
29
13
17
53
38
8
24
33
55
7
1
6
26
50
28
4
41
40
51
56
15
36
31
23
32

クラス
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49
U-49

Total Time
2:01:13.62
2:01:16.78
2:01:05.43
2:06:59.35
2:09:41.65
2:12:50.62
2:00:26.73
2:00:39.65
2:08:24.02
2:09:52.89
2:11:32.11
2:12:22.37
2:17:53.15
2:00:14.51
2:00:16.86
2:00:53.38
2:01:30.93
2:03:51.65
2:04:53.30
2:05:21.96
2:05:27.48
2:07:26.88
2:08:21.98
2:08:55.31
2:11:12.31
2:13:56.49
2:14:22.53
2:01:24.99
2:04:32.14
2:08:51.02
2:10:33.12
2:07:54.18
2:09:00.81
2:12:45.77
2:15:00.58
2:00:50.47
2:00:47.42
2:04:25.71
2:14:23.31
40:13.24

氏　　名
川野 碧己
代田 和明
直井 茂
松本 洋
長塚 良介
松尾 祐樹
廣田 拓真
藤平 悠介
竹澤 研由
篠原 司
佐伯 剛
小川 明穂
永野 昇海
住 真佐人
若松 武史
椎名 稔
木村 響
坊井 洋介
渡部 晃大朗
田中 通典
森田 浩元
高橋 冬樹
高橋 紀道
渡辺 誠一
宮地 伸吾
杉本 英司
篠崎 益弘
星 大輔
塗師 隆生
田口 吉則
古谷 智幸
菊地 俊光
阿部 剣一
木村 勇郎
福原 洋介
瀬木 秀幸
矢野 豊
松丸 誠
塙 大輔
大塚 雅子

チーム名
Team-K/慶應義塾高等学校ｻｲｸﾘﾝｸﾞ部
WING PAW
Green SCT
じてんしゃの杜
大井松田ｶｰﾄﾗﾝﾄﾞ自転車部

オンザロード
ﾊﾞｲｼｸﾙｽｻﾅｴﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
WE LOVE O2
オッティモ
INFINITY
d40+
イナーメ信濃山形

じてんしゃの杜
オンザロード
大井松田ｶｰﾄﾗﾝﾄﾞ自転車部
Mile Post Racing

LAST OJiSAN
やまねこ
3UP. 小デブ連合
ROCK SKULL
...&BicycleCC
大井松田ｶｰﾄﾗﾝﾄﾞ自転車部

Yokota MTB Club
滝野川シュテルン

タグチ スポーツ

I-STORM

Team CAPRICE
ｵｼｶﾞﾓ･ﾛｰﾄﾞ･ｳｫｰﾘｱｰｽﾞ

&bicycle;

Lap
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
8
8
8
8
7
6
6
6
2
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2017 / 12 / 10 22nd MTB XC Race in NODA
2017/12/10 第22回　MTBクロスカントリーレース in NODA 2時間ソロエンデューロ O-50　1/1

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Bib
9
25
34
44
42
18
43
16
5
22

クラス
O-50
O-50
O-50
O-50
O-50
O-50
O-50
O-50
O-50
O-50

Total Time
2:10:11.08
2:04:21.00
2:04:22.67
2:08:22.93
2:08:28.69
2:07:04.44
2:03:14.67
2:01:15.12
45:33.26
28:26.08

氏　　名
海老原 弘
山口 公一
瓜生 克彦
磯部 直樹
菅原 純
深澤 賛光
藤田 達郎
飯笹 正次
丸岡 広之
丹家 俊一

チーム名
霞ヶ浦TC
ROCK SKULL

輪工房

Under Cycle kids

L'ottimo
WE LOVE O2

Lap
11
10
10
10
10
9
8
5
4
2
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2017 / 12 / 10 22nd MTB XC Race in NODA
2017/12/10 第22回　MTBクロスカントリーレース in NODA 4時間ソロエンデューロ 総合　1/2

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Bib
217
310
406
202
219
322
309
221
203
317
311
201
318
324
218
403
402
214
319
409
216
312
327
212
308
304
213
411
303
326
407
320
315
301
325
330
316
414
215
302
413
412
331
416
314
306
404
405
307
410

Total Time
4:06:17
4:03:33
4:09:25
4:00:23
4:02:49
4:01:21
4:03:06
4:04:58
4:05:45
4:06:34
4:08:45
4:10:55
4:02:42
4:03:00
4:06:57
4:08:24
4:11:00
4:05:40
4:06:28
4:06:37
4:07:33
4:08:07
4:08:38
4:08:47
4:09:10
4:09:29
4:11:28
4:06:36
4:08:11
4:09:41
4:10:47
4:11:12
4:12:17
4:13:35
4:00:58
4:01:47
4:04:23
4:06:00
4:06:16
4:06:38
4:07:32
4:07:37
4:08:27
4:08:44
4:14:52
4:01:06
4:01:22
4:01:33
4:06:19
4:07:36

チーム名
Cycleclub3UP
チーム貧脚
XC SOUL
キクミミモータース
オンザロード ゆず
team輪工房PIYOフォース
Geeks frieten
港サイクリングクラブ
ファットダンディ
KANEKO DELUXE
輪工房 毎日が火曜日
侵略×快楽転
team逗子ride
たぬき小屋B
カモノハシ
ニュー輪工房
輪工房ノーシード
kei's power
オンザロード オレンジ
晴れる人
チーム輪工房どらえ
Love the Ride! Team2
サンクス29＋
でびでびぶらんしゅ
ギークス
MPR
すけすけぶらんしゅ
輪工房スパガ
FAST LANE Racing
たぬき小屋D
teamAPEX 泥んこクラブ
オンザロード ライム
Green  SCT
GreenSCTこ～すけﾁｬﾝと愉快な仲間達
たぬき小屋C
輪工房チームミノラー
Team ロボリツコ
team MAD DOG(輪工房)
チームエテーズ
ながのファミリー
輪工房TeamDOWN汁カニ江軍団
輪工房TeamDOWN汁
輪工房チームコウ
シクルマーモット
輪工房チームMSG
FlechaシクロクロスチームA
チーム途中リタイア
輪工房そろそろいこか
FlechaシクロクロスチームB
team輪工房 クラ輪パッ！

Lap
25
24
24
23
23
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
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2017 / 12 / 10 22nd MTB XC Race in NODA
2017/12/10 第22回　MTBクロスカントリーレース in NODA 4時間ソロエンデューロ 総合　2/2

順　位
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Bib
401
204
207
408
323
208
328
321
313
220
329
209
205
305
210
415
501
211
206

Total Time
4:08:00
4:11:03
4:15:11
4:15:27
4:15:41
4:06:33
4:06:52
4:07:27
4:11:14
4:07:19
4:10:26
4:07:38
2:32:24
3:00:53
4:07:10
4:08:06
4:10:14
4:08:36
2:01:47

チーム名
たか･あき･かず･ひろ/輪工房
北極ｻｲｸﾙﾏｳﾝﾃﾝﾊﾞｲｸﾁｰﾑ
チームあまの
Love the Ride! Team1
たぬき小屋A
RIDE to FUN
サンクス 27．5
オンザロード みかん
AVANTI
PSYCHOPATH
チームこひこひ
PANDA工業
adipo-sakers
オッティモ
DAPDNA
チームほりほり
NONmotorize
しばくりぽん
チームダートスポーツ

Lap
17
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15
14
11
11
10
10
10
9
7
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2017 / 12 / 10 22nd MTB XC Race in NODA
2017/12/10 第22回　MTBクロスカントリーレース in NODA 4時間ソロエンデューロ 2名　1/1

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Bib
217
202
219
221
203
201
218
214
216
212
213
215
204
207
208
220
209
205
210
211
206

Total Time
4:06:17
4:00:23
4:02:49
4:04:58
4:05:45
4:10:55
4:06:57
4:05:40
4:07:33
4:08:47
4:11:28
4:06:16
4:11:03
4:15:11
4:06:33
4:07:19
4:07:38
2:32:24
4:07:10
4:08:36
2:01:47

チーム名
Cycleclub3UP
キクミミモータース
オンザロード ゆず
港サイクリングクラブ
ファットダンディ
侵略×快楽転
カモノハシ
kei's power
チーム輪工房どらえ
でびでびぶらんしゅ
すけすけぶらんしゅ
チームエテーズ
北極ｻｲｸﾙﾏｳﾝﾃﾝﾊﾞｲｸﾁｰﾑ
チームあまの
RIDE to FUN
PSYCHOPATH
PANDA工業
adipo-sakers
DAPDNA
しばくりぽん
チームダートスポーツ

Lap
25
23
23
22
22
22
21
20
20
20
20
18
17
17
16
15
14
11
10
9
7
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2017 / 12 / 10 22nd MTB XC Race in NODA
2017/12/10 第22回　MTBクロスカントリーレース in NODA 4時間ソロエンデューロ 3名　1/1

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Bib
310
322
309
317
311
318
324
319
312
327
308
304
303
326
320
315
301
325
330
316
302
331
314
306
307
323
328
321
313
329
305

Total Time
4:03:33
4:01:21
4:03:06
4:06:34
4:08:45
4:02:42
4:03:00
4:06:28
4:08:07
4:08:38
4:09:10
4:09:29
4:08:11
4:09:41
4:11:12
4:12:17
4:13:35
4:00:58
4:01:47
4:04:23
4:06:38
4:08:27
4:14:52
4:01:06
4:06:19
4:15:41
4:06:52
4:07:27
4:11:14
4:10:26
3:00:53

チーム名
チーム貧脚
team輪工房PIYOフォース
Geeks frieten
KANEKO DELUXE
輪工房 毎日が火曜日
team逗子ride
たぬき小屋B
オンザロード オレンジ
Love the Ride! Team2
サンクス29＋
ギークス
MPR
FAST LANE Racing
たぬき小屋D
オンザロード ライム
Green  SCT
GreenSCTこ～すけﾁｬﾝと愉快な仲間達
たぬき小屋C
輪工房チームミノラー
Team ロボリツコ
ながのファミリー
輪工房チームコウ
輪工房チームMSG
FlechaシクロクロスチームA
FlechaシクロクロスチームB
たぬき小屋A
サンクス 27．5
オンザロード みかん
AVANTI
チームこひこひ
オッティモ

Lap
24
22
22
22
22
21
21
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
17
17
17
16
16
16
15
11
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2017 / 12 / 10 22nd MTB XC Race in NODA
2017/12/10 第22回　MTBクロスカントリーレース in NODA 4時間ソロエンデューロ 4・5名　1/1

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Bib
406
403
402
409
411
407
414
413
412
416
404
405
410
401
408
415
501

Total Time
4:09:25
4:08:24
4:11:00
4:06:37
4:06:36
4:10:47
4:06:00
4:07:32
4:07:37
4:08:44
4:01:22
4:01:33
4:07:36
4:08:00
4:15:27
4:08:06
4:10:14

チーム名
XC SOUL
ニュー輪工房
輪工房ノーシード
晴れる人
輪工房スパガ
teamAPEX 泥んこクラブ
team MAD DOG(輪工房)
輪工房TeamDOWN汁カニ江軍団
輪工房TeamDOWN汁
シクルマーモット
チーム途中リタイア
輪工房そろそろいこか
team輪工房 クラ輪パッ！
たか･あき･かず･ひろ/輪工房
Love the Ride! Team1
チームほりほり
NONmotorize

Lap
24
21
21
20
19
19
18
18
18
18
17
17
17
17
17
10
10
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2017 / 12 / 10 22nd MTB XC Race in NODA
2017/12/10 第22回　MTBクロスカントリーレース in NODA

キッズ1

キッズ1・2　1/1

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Bib
5
7
3
8
12
16
9
1
13
14
4
15
17
6
10
11
2

Total Time
13:18.12
16:00.20
16:58.13
17:01.26
18:00.87
18:01.66
18:24.21
19:51.27
13:44.07
15:01.48
15:09.01
15:43.03
16:18.36
16:38.07
12:01.05

氏　　名
中仙道 侑毅
郷津 輝
馬場 柚
西村 智輝
佐藤 琢太郎
西村 蒼太郎
関 真凛
宮地 謙臣
Hughes Mary
鈴木 映心
高部 柊吾
神武 奏帆
下川 陽生
平澤 陽花
梅沢 美晴
柴田 凜太郎
佐竹 清亮

チーム名
ｲｵﾝﾊﾞｲｸJrｱｶﾃﾞﾐｰ& 怪しい道調査隊
Rin Rin Racing

f(t) 麒麟山 racing
club SY-Nak

大井松田ｶｰﾄﾗﾝﾄﾞ自転車部
Team Mad Dog

輪工房

イオン jr アカデミー
ｲｵﾝﾊﾞｲｸJr.ﾚｰｼﾝｸﾞ

Lap
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
1
DNS
DNS

キッズ2

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Bib
56
60
58
53
59
54
57
52
51
55

Total Time
15:01.94
16:29.86
17:36.69
19:31.95
15:24.05
16:31.80
16:49.33
17:19.13
17:31.93
19:02.75

氏　　名
高橋 翔
佐藤 勇太
高本  周埜
赤荻 亘紀
棚澤 翔唯
高部 晃征
Hughes Sally
深澤 優太
篠崎 圭
梅沢 大晴

チーム名
cycleclub3UP
ｲｵﾝﾊﾞｲｸjr.ﾚｰｼﾝｸﾞ
Limited Team 846

Team Mad Dog

Yokota MTB Club

Lap
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3


